quod potes quod magis bonum sit ipse esse.
quod bonum et miser voluit. *Ita xxiii*
concludit. *Quia* 1^o quod credens quod post
mortem non erit. et tolerabilis tamen molestia
ad tantam cupiditatem mortis impel-
lit. quod detrahit atque arripit mortem in
opione. et hoc errore oio de defectu
omnis in sensu ac naturae dicitur. quod autem
dicitur non est nisi primo magis est quod id
est magis. *Hic aug⁹.* Et quod dicitur quod
tales occidentes se pro misericordia et tolera-
bilibus filiis nisi hoc quod voluit non esse hinc
intentionis aliquid in mente auctoris inveniendi
non esse. puta intentionis dicitur a mi-
seria. in qua intentione appetit non
esse. et illa intentionis non est dicitur positio
in negatione. *Contra* hoc articulum. *aug⁹*
intentionis variat assensum ut altera altera
primat quod ad maiorem habet constantiam
qua tenet ad dicitur intentionis. cuius sit itaque
ille appetit in voluntate mortis non
ut quod mortis non sit. sicut requisit in-
tendi. ita ut cum errore credat se non
esse futurum nec tamen hoc desiderat. sicut dicitur
esse. et ob hoc magis esse desiderat. *Ita*
2^o articulo. *in* concludit in fine. Quia pro
nullo pacto fieri potest. ut non esse aliquid dele-
ctum. *Ita* *2^o* articulo. *in* hoc questione
resolutio stat breviter in isto. quod hoc
possit velle non esse. non tamen potest eligere.
non esse. quod vobis est ipsa. si claudo non.
Hic est istud arguo. et primo ostendo quod claudo
largi laudo de electione. ita potest ipsa
sibi vobis. Et arguo sic. *De* id quod duo
habent desiderium potest autem pro accipit et pro
optatum potest eligi. sicut palea est aliquid
radicius an malit deum non esse. vel
solum non esse. et pro delectationis potest

eligere et male deum non esse. si potest
impale. *Hic* autem prima quod elegit tamen
gredi dicitur potest credens et appetens
dei quod est qualitate secundum magis in se.
Nisi quod est electione aut elegit palea ut
ipsa. *Hic* palea. *Hic* propositum. *Hic* palea
possibile fuisse. quod ipsa huius sit similitudine
dei in quadam qualitate. quod hoc apparet
secundum magis scilicet. *Hic* sicut in intendendo
ad quod est artum meum. quod volui probare
quod hoc potest eligere ratione non errate amichy-
lan. respondit quod hoc est verum legem
tata quod nec est de immortaliitate anime. *Ar-*
gumtu fuit talis. de quod potest in dicitur
a ratione non errate esse medium ad virtutem
dicitur. potest eligi a ratione non errate. si a
nichilam per aliam dicitur esse hinc. *Ita*
Respondet sicut quod id artum non est quod est.
quod postulat legem nec istante non mu-
tentur. si stare lege quod nec est non potest
eligere non esse. *Hic* contra arguo sic. mu-
tata lege que nec est. hoc potest eligere non
esse. sicut legem mutata est palea mutat. *Ita*
hoc eligere non esse est palea. *Hic* pro. aut
dicitur potest amichylan hoc. vel non. *Hic* non
hoc est contra aug⁹ sicut genus. et aut an pro
delectationis. et vobis volentes quod tota sibi
qua de reatur de nullo potest redigere in
nichilum. *Hic* sic. *Hic* hoc amichylan
est palea. quod non impedit aliam impossibi-
litas. quod hoc potest velle non esse. ita
potest eligere non esse. *Hic* pro. *xps* dicitur de iuda
in xxvi. Bonum erat ei si natus non
fasset hoc. *Hic* in reo in igno. hoc autem
id putandum est cum ante fuisse pro nasceretur.
quod nihil potuit esse bonum nisi illi qui fuit.
sicut sunt dicitur est. melius esse non subsi-
tente quod male subsistit. *Hic* si dicitur sicut